

Artikelomschrijving: workout tomatensaus

Barcode: 8719874094276

Lijst met ingrediënten

Water, tomaten (35%), tomatenpasta (6,5%), uien, gemodificeerd zetmeel, suiker, raapzaadolie (NL), basilicum (0,5%), natuurlijk aroma, kruidenextract, zout, voedingszuur citroenzuur (E330), specerij, peterselie, paprika-extract

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C) en beperkt houdbaar.

Allergenen

nvt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	243kJ (58kcal)
Eiwitten	0,7
Koolhydraten	8,5
Waarvan suikers	4,5
Vetten	2,2
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	0,7
Natrium	0,75

Artikelomschrijving: workout 3d bites rozem/zeez

Barcode: 8719874094337

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem, kaas (melk, kleurstof (annatto), plantaardige oliën (palm, raapzaad, kokos), glucosestroop, paneermeel (tarwebloem, zout, gist), erwteneiwit, 1,6% zeezout, uipoeder, 0,8% gedroogde tijm, 0,8% gedroogde rozemarijn, aardappelzetmeel, gist, peper, melkeiwit, gedroogde lavas, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren), dextrose, natuurlijk aroma.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van sesam.

Allergenen

Tarwe, melk

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1879kJ (446kcal)
Eiwitten	19
Koolhydraten	62
Waarvan suikers	3,5
Vetten	13
Waarvan verzadigd	6
Voedingsvezels	3,1
Natrium	2,1

Artikelomschrijving: workout chips in blik

Barcode: 8719874094306

Lijst met ingrediënten

Aardappelen (64%), zonnebloemolie (36%) Kan sporen van gluten, melk en mosterd bevatten.

Bijzonderheden

Koel, donker en droog bewaren

Allergenen

gluten, melk, mosterd

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2229kJ (535kcal)
Eiwitten	4,8
Koolhydraten	50,4
Waarvan suikers	2,2
Vetten	34
Waarvan verzadigd	3
Voedingsvezels	5,2
Natrium	2,3

Artikelomschrijving: black coll pretzel sticks 4sm

Barcode: 8720039940475

Lijst met ingrediënten

Tarwemeel (gluten), palmolie, zout, sesam (4%), uienpoeder (2,5%), knoflookpoeder (2%), oregano (0,5%), suiker, gist, rijsmiddel (E503), zuurteregelaar (E524).

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

tarwe, gluten, sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1621kJ (387kcal)
Eiwitten	11,5
Koolhydraten	73
Waarvan suikers	4,3
Vetten	6,2
Waarvan verzadigd	2,1
Voedingsvezels	2,9
Natrium	3,1

Artikelomschrijving: sundried tomato biscuits 75gr

Barcode: 8710873998695

Lijst met ingrediënten

tarwebloem (gluten), plantaardige oliën en vetten (raap, palm), Double Gloucester kaas

12% (melk, zout, zuursel, vegetarisch stremsel,

kleurstof: annatto), zongedroogde tomaat 5%, scharrelei, bakkersgist, zout, melkpoeder, tomatenpoeder, suiker, zonnebloemolie, kruiden (bevat

selderij), specerijen, uipoeder, aardappelzetmeel,

azijn, emulgator: E471, gistextract, voedingszuur:

citroenzuur, antioxidant: ascorbinezuur, natuurlijk

aroma. Kan sporen van noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Allergenen

tarwe, gluten,

melk, ei, selderij

Exploitant

Land van herkomst

Nederland

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	per 100g. 2281 KJ 547kcal
Eiwitten	per 100g. 11g
Koolhydraten	per 100g. 47g
Waarvan suikers	per 100g. 3,1 g
Vetten	per 100g 36g
Waarvan verzadigd	per 100g.

Artikelomschrijving: workout mueslirepen

Barcode: 8719874094405

Lijst met ingrediënten

Chocolade muesli reep, Geëxtrudeerde graanvlokken (maïsgrutten, rijstmeel, tarwegruis, suiker, magere cacao poeder, glucose-fructosestroop, zout, gerstemoutextract, magere melkpoeder, maltodextrine, zonnebloemolie, smaakstoffen, emulgator, mono- en diglyceriden van vetzuren), glucose-fructosestroop, havermout vlokken, suiker,

rozijnen, palmvet, maltodextrine, pinda's, bevochtigers, sorbitol, honing, chocoladestukjes 2,1% (suiker, cacao massa, magere cacao poeder, cacao boter, emulgator, soja lecithine), kleurstoffen, karamel, magere cacao poeder, emulgator, soja lecithine, aroma. Het product kan noten en sesam bevatten.

Bijzonderheden

Het product kan noten en sesam bevatten.

Allergenen

Tarwe, gerst, melk, pinda, havermout, soja lecithine, zwaveldioxide

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1728kJ (410kcal) / 1654kJ (393kcal)
Eiwitten	5,4 / 5,1
Koolhydraten	72,9 / 70
Waarvan suikers	36,5 / 36,2
Vetten	106, / 9,6
Waarvan verzadigd	4,7 / 4
Voedingsvezels	3,2 / 5,2
Natrium	0,5 / 0,4

Artikelomschrijving: workout volkoren crackers

Barcode: 8719874094399

Lijst met ingrediënten

Tarwevolkorenmeel 50%, havervlokken 6%, lijnzaad 5%, koolzaadolie, sesamzaad 3%, zonnebloempitten 3%, scharrelei, gist, speltmeel en zout.

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Tarwe, haver, sesam, ei, spelt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1890kJ (450kcal)
Eiwitten	16,4
Koolhydraten	49,9
Waarvan suikers	5
Vetten	19
Waarvan verzadigd	1,9
Voedingsvezels	10,4
Natrium	1,5

Artikelomschrijving: workout breekkoek

Barcode: 8719874094382

Lijst met ingrediënten

tarwebloem, suiker, palm vet, 3,7% hazelnoten,

raapzaadolie, rijsmiddelen: E500 en E336, gecaramelliseerde suiker, gerstemoutextract, zout.

Bijzonderheden

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja, pinda's en andere

noten. Koel en droog bewaren

Allergenen

Tarwebloem, Hazelnoten, gerstemoutextract

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1933kJ (461kcal)
Eiwitten	6,4
Koolhydraten	62,5
Waarvan suikers	22,1
Vetten	20,1
Waarvan verzadigd	8,3
Voedingsvezels	2,3
Natrium	0,81

Artikelomschrijving: workout kruidkoek reep cranb

Barcode: 8719874094368

Lijst met ingrediënten

glucose-fructose stroop, roggebloem (gluten), suiker, specerijen (bevat kaneel), gebrande suiker, rijsmiddelen E500, E450, conserveringsmiddel,

sorbinezuur, zuurteregelaar, melkzuur, zout.

Bijzonderheden

sporen van

noten en pinda's bevatten.

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1310kJ (310kcal)
Eiwitten	2,6
Koolhydraten	72
Waarvan suikers	40
Vetten	0,05
Waarvan verzadigd	0,06
Voedingsvezels	3,8
Natrium	0,3

Artikelomschrijving: foody toffees

Barcode: 8710296923687

Lijst met ingrediënten

Ingrediënten: glucosestroop, suiker, palmvet, volle MELKpoeder (9%), 3,5% chocolade (suiker, cacaomassa, cacaoboter, MELKvet, emulgatoren: SOJAlecithine en E476), weipoeder (MELK), magere cacaopoeder, boter (MELK), zout, emulgatoren: SOJAlecithine en E471, aroma's.

Bijzonderheden

Glutenvrij

Allergenen

SOJA, MELK

Exploitant

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

2056 kJ/490 kcal

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	22 g
Eiwitten	11 g
Koolhydraten	70 g
Waarvan suikers	53 g
Vetten	
Waarvan verzadigd	2,8 g
Voedingsvezels	0,5 g
Natrium	

Artikelomschrijving: workout melkchocolade blok

Barcode: 8719874094351

Lijst met ingrediënten

41,7% suiker, 18,3% cacaoboter, 15,0% karamel

zeezout crisps (Mengsel van melk- en witte chocolade met karamelsmaak 84,0% (suiker; cacaoboter 29,0%, karamelpoeder (gecondenseerde volle melk, suiker, glucosestroop, zout, zuurteregelaar E500ii), volle melkpoeder, weipoeder (melk), cacaomassa 1,0%, emulgator, sojalecithine, natuurlijk aroma),

gezouten krokante granen (tarwemeel, suiker, zout, havermeel tarwemoutmeel, rijsmiddel E500ii, natuurlijk vanille aroma); glucosestroop, suiker, glansmiddel E414, gemodificeerd zetmeel, plantaardig vet (kokosnoot)), 11,1% volle melkpoeder, 8,1% weipoeder (melk), 5,1% cacaomassa, 0,4% emulgator, sojalecithine, 0,4% vanille aroma. Ten minste 30,7% droge cacaobestanddelen. Ten minste 14,0% droge melkbestanddelen

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren

Allergenen

melk, soja, tarwe

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2221kJ (530kcal)
Eiwitten	5,3
Koolhydraten	60,7
Waarvan suikers	59,1
Vetten	29,1
Waarvan verzadigd	17,5
Voedingsvezels	1,1
Natrium	0,76

Artikelomschrijving: workout tagliatelle pasta

Barcode: 8719874094238

Lijst met ingrediënten
harde tarwegries (gluten), ei (15%).

Bijzonderheden
Droog bewaren.

Allergenen
Kan sporen bevatten van soja.

Exploitant
Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte
nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1555kJ (367kcal)
Eiwitten	14
Koolhydraten	69
Waarvan suikers	3
Vetten	3,2
Waarvan verzadigd	1,1
Voedingsvezels	3,2
Natrium	0,05

Artikelomschrijving: workout tomatensaus

Barcode: 8719874094276

Lijst met ingrediënten

Water, tomaten (35%), tomatenpasta (6,5%), uien, gemodificeerd zetmeel, suiker, raapzaadolie (NL), basilicum (0,5%), natuurlijk aroma, kruidenextract, zout, voedingszuur citroenzuur (E330), specerij, peterselie, paprika-extract

Bijzonderheden

Koel en droog bewaren. Na openen gekoeld bewaren (max. 7°C) en beperkt houdbaar.

Allergenen

nvt

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	243kJ (58kcal)
Eiwitten	0,7
Koolhydraten	8,5
Waarvan suikers	4,5
Vetten	2,2
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	0,7
Natrium	0,75

Artikelomschrijving: workout hummus gegr paprika

Barcode: 8719874094252

Lijst met ingrediënten

Kikkererwten (45%), gegrilde paprika's (25%), koolzaadolie, citroensap, water, suiker, pepers, zout, tahini (sesam), knoflook, specerijen, kruidenextract

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Sesam

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1203kJ (291kcal)
Eiwitten	4,6
Koolhydraten	11,1
Waarvan suikers	2,4
Vetten	25,3
Waarvan verzadigd	2,4
Voedingsvezels	0
Natrium	1,2

Artikelomschrijving: workout borrelworst

Barcode: 8719874094344

Lijst met ingrediënten

Varkensvlees, varkensvet, varkenscollageen, zout,

rundercollageen, kaliumzout, natuurlijk aroma, geconcentreerde bietensap, dextrose, antioxidant E301, varkenseiwit, aroma, kruiden, conserveermiddel E250, rook. Voor 100 gram eindproduct is 145 gram varkensvlees gebruikt. E = door de EU goedgekeurde hulpstof. Geproduceerd in Nederland.

Bijzonderheden

Bij kamertemperatuur (20 °C) ten minste houdbaar tot:

zie binnenzijde verpakking. Na openen gekoeld bewaren

(max. 7 °C). Beperkt houdbaar.

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2045kJ (494kcal)
Eiwitten	24
Koolhydraten	0,5
Waarvan suikers	0,5
Vetten	44
Waarvan verzadigd	16,3
Voedingsvezels	0
Natrium	3

Artikelomschrijving: workout bio bier 5% alcohol

Barcode: 8719874094481

Lijst met ingrediënten

Water, gerstemout, hop en gist

Bijzonderheden

koel en donker bewaren

Allergenen

gerst

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

0,05

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	163kJ (39kcal)
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	

Artikelomschrijving: workout vitamin water munt

Barcode: 8719874094450

Lijst met ingrediënten

Water, l-carnitine (1000 mg/l), natuurlijk

aroma, zoetstof, steviolglycosiden uit stevia E 960, zuurteregelaar, citroenzuur, conserveermiddelen, kaliumsorbaat max. 250mg/l, natriumbenzoaat max. 150mg/l. Een heerlijke, smaakvolle drank, die zorgt voor hydratatie, zowel voor als tijdens of na de

training.

Bijzonderheden

Koel en donker bewaren

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	per 100 ml: 3,64kJ (0,84kcal)
Eiwitten	0,01
Koolhydraten	0,04
Waarvan suikers	0
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	2,4

Artikelomschrijving: black coll zweedse broodjes

Barcode: 8720039940277

Lijst met ingrediënten

Tarwebloem (gluten), tarwezemelen (8%) (gluten), palmolie, gist, stuiker, gluten, zout, dextrose, broodverbeteraar (antiklontermiddel E170i, emulgator E472e, gerstemoutextract (gluten), antioxidant E300). Kan sporen van sesam, pinda, melk en soja bevatten.

Bijzonderheden

gluten, tawe, gerst, kan sporen bevatten van sesam, pinda, melk en soja

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

nvt

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1710kJ (405kcal)
Eiwitten	11,7
Koolhydraten	68
Waarvan suikers	5,7
Vetten	8,1
Waarvan verzadigd	3,6
Voedingsvezels	6,5
Natrium	1,1

Artikelomschrijving: workout medit plukbr bakblik

Barcode: 8719874094283

Lijst met ingrediënten

olie (zonnebloem)), 20% cranberries (51% suiker, 48% cranberries,

Bijzonderheden

nvt

Allergenen

Exploitant

Tastemakers

Land van herkomst

Alcoholvolumegehalte

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	
Eiwitten	
Koolhydraten	
Waarvan suikers	
Vetten	
Waarvan verzadigd	
Voedingsvezels	
Natrium	